Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
10 августа 2023 года                                                                                                                                     № 232

г. Междуреченск
О результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 55 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе», на основании протокола от 10.08.2023 проведения жеребьевки для определения последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить следующую последовательность размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва:
	1
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Социалистическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –  ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ

	4
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Междуреченского городского округа Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

М.Н. Подоксёнова